



Vaše značka:

Ze dne: 22. 04. 2024

Č. j.: MULTM/0036435/24/KST/ECh

Sp. zn.: MULTM/0032305/24/KST/ECh

Vyřizuje: Bc. Martina Skoková

Telefon: +420 416 916 206

E-mail: martina.skokova@litomerice.cz

Litoměřice 06. 05. 2024

Odpověď na žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážená paní,

dne 22.04.2024 byla na Městský úřad Litoměřice doručena Vaše žádost podaná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o informacích“), týkající se poskytnutí následujících informací:

Požadované informace:

- 1. Vede naše obec přehled pozemků vhodných pro náhradní výsadbu v jejím územním obvodu ve smyslu §9 odst. 2 zákona č. 114/1992 Sb. (ZOPK)? Pokud ano, žádám o poskytnutí tohoto přehledu.*
- 2. Vede naše obec přehled o veřejně přístupných účelových komunikacích, stezkách a pěšinách pro přístup do krajiny podle §63 odst. 1 ZOPK? Pokud ano, rovněž žádám o jeho poskytnutí.*
- 3. Má naše obec vyhlášku upravující ochranu veřejně zeleně? Pokud ano, žádám o její poskytnutí.*

Poskytnuté informace:

1. Ano. K náhradní výsadbě jsou potenciálně vhodné všechny pozemky, na kterých se nachází městská zeleň. Např. pozemky 2698/1, 2706/1 a 4190 v k. ú. Litoměřice.
2. Nevede.
3. Nemá.

S pozdravem

Bc. Martina Skoková
vedoucí odboru KSaT

1 | 1